
IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO il decreto del  Sindaco n. 1 del 02.01.2014, con il quale la sottoscritta è
stata nominata Responsabile dell’Area Finanziaria;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 09.07.2014, con la
quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 01.08.2014, con la
quale è stata affidata ai responsabili di area la gestione del P.E.G. per l'esercizio 2014;

Viste le tabelle di liquidazione delle indennità di trasferta e rimborso spese
presentate dagli Amministratori Comunali per il periodo dal 19.11.2014 al 31.12.2014,
ammontanti a complessivi Euro  444.08;

Accertato che le missioni sono state effettuate per l’espletamento di affari
dell’Amministrazione;

Vista la legge 18/12/1973, n. 836, e successive modificazioni per integrazioni;
     

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno 4 agosto 2011 pubblicato nella G.U.
n. 256 del 03.11.2011;

Visto il D.L. n. 78/2010;

            Ritenuta la necessità di provvedere in merito;

DETERMINA

Di liquidare a favore dei sottoelencati Amministratori la somma a fianco1.
indicata:

- Atzeni Antonello         Sindaco             Euro  444,08

Di imputare la complessiva spesa di Euro  444,08  all’intervento 1.01.02.01 –2.
Cap. 14/4 del bilancio 2014 ove trovasi la necessaria disponibilità.

COMUNE DI NURRI
PROVINCIA DI CAGLIARI

DETERMINAZIONI AREA FINANZA E TRIBUTI

Numero  33   del  31-12-14
 Reg. generale 880

Oggetto: RIMBORSO SPESE PER MISSIONI EFFETTUATE DAGLI
AMMINISTRATORI COMUNALI NEL PERIODO DAL 19.11.2014 AL 31.12.2014.



LR/lr
Il Responsabile dell’Area

Deidda Tiziana

Visto di Regolarità Contabile :
NOo

SIo

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Deidda Tiziana

DETERMINAZIONI AREA FINANZA E TRIBUTI n. 33 del 31-12-2014 - Pag. 2 - COMUNE DI
NURRI


